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Чемпіонат U-19
2023/24 23-й тур, Матч №182

Неділя, 07.04.2024, 12:00, "Сокіл", Львів. 23°C.

«Минай» Минай

0 : 2

«Полісся» Житомир

1 Росул Максим
99 Кравець Остап
5 Чеберинчак Андрій
9 Вишинський Богдан-Юліан
44 Гайдук Максим
32 Бідзінський Богдан
11 Мендрук Владислав
7 Михайлів Віталій (К)
77 Михайлів Юрій
21 Рожко Віталій
10 Волчков Владислав

Запасні
71 Ріпак Павло
15 Літепло Маркіян
17 Головатий Мартин-Артем
22 Фалісей Захар
20 Ковбаснюк Олександр
91 Болюк Юрій
23 Строцький Олег
8 Браславський Данііл
4 Пач Юрій
6 Лагоцький Владислав
2 Бекерський Андріан

Тренер
Гданський Роман

1 Зайченко Денис
2 Мезенцев Владислав
11 Кулмалієв Тимур
21 Кобернюк Кіріл
15 Данилюк Максим
17 Білоконь Даніл
10 Раско Михайло (К)
20 Микитюк Євгеній
6 Крамар Владислав
27 Іванов Олександр
7 Грохольський Артем

Запасні
22 Дробот Артур
9 Рибак Владіслав
8 Захаров Богдан
18 Джасім Зідан-Тимофій
25 Любченко Олег
16 Бойчук Ігор
12 Пророков Владислав
26 Хвесик Андрій

Тренер
Литовченко Геннадій

Арбітр:
Коновалов Микита
Асистент 1:
Башкіров Дмитро
Асистент 2:
Нікифоряк Георгій
4-й арбітр:
Лепак Богдан
Спостерігач арбітражу:
Шандор Андрій
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Чемпіонат U-19, 2023/24, 23-й тур, Матч №182
Неділя, 07.04.2024, 12:00, "Сокіл", Львів. 23°C.

«Минай» Минай 0 : 2 «Полісся» Житомир
7 Михайлів Віталій 33'

77 Михайлів Юрій 40'

32 Бідзінський Богдан 42'

47' 7 Грохольський Артем

47' 6 Крамар Владислав

10 Волчков Владислав 57'

99 Кравець Остап
22 Фалісей Захар 60'

10 Волчков Владислав
20 Ковбаснюк Олександр 60'

61' 10 Раско Михайло

65' 1 Зайченко Денис
32 Бідзінський Богдан

17 Головатий Мартин-Артем 77'

77' 20 Микитюк Євгеній
16 Бойчук Ігор

21 Рожко Віталій
91 Болюк Юрій 77'

91 Болюк Юрій 78'

82' 27 Іванов Олександр

5 Чеберинчак Андрій
6 Лагоцький Владислав 87'

87' 10 Раско Михайло
8 Захаров Богдан

90+3' 11 Кулмалієв Тимур

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


